
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2024 - Primo Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

1 03/01/2024 Tiqueteo Spain SL 60.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

2 03/01/2024 BCP 72.90 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

3 10/01/2024 Gerardo Vitale 545.45 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

4 10/01/2024 Gerardo Vitale 790.91 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

5 10/01/2024 COPY OFFICE ASSISTENCE 82.80 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

6 10/01/2024 MONKEY ADV S.A.S. DI MATTIA IANNACCONE 290.00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

7 10/01/2024 Centro Stampa de Cunzo s.r.l.s. 32.13 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

8 10/01/2024 TAMMARO NICOLA 1312.00 04|03|007 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per ufficio

9 10/01/2024 TOP88 360.28 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

10 10/01/2024 TIM  S.p.A. 78.49 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

11 10/01/2024 TIM  S.p.A. 121.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

12 10/01/2024 PRINT intelligent 180.00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

13 10/01/2024 AZ.AGRICOLA VIVAISTICA SOC. SE MPL. 860.00 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

14 10/01/2024 TIM  S.p.A. 55.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

15 10/01/2024 COPY OFFICE ASSISTENCE 197.84 03|07|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing hardware

16 10/01/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 288.64 04|03|007 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per ufficio

17 10/01/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 43.52 03|07|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing hardware

18 10/01/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 189.20 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

19 10/01/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 24.42 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

20 10/01/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 15.07 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

21 10/01/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 12.10 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

22 10/01/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 73.40 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

23 10/01/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 18.21 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

24 10/01/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 7.07 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

25 10/01/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 79.09 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

26 10/01/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 54.55 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
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27 10/01/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 39.60 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

28 10/01/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 63.80 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

29 11/01/2024 Diocesi di Avellino 200.00 05|01|006 - ALTRE SPESE/Altre spese amministrative n.a.c

30 17/01/2024 Fondazione Idis-Città della Scienza 732.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

31 30/01/2024 ARTIGLASS SRL 1950.40 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

32 30/01/2024 PERASOLE ANTONIO 1786.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

33 30/01/2024 ARKIWORK SRLS 209.00 02|03|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Vestiario

34 30/01/2024 Associazione culturale Kangouron Italia 343.00 05|03|004 - ALTRE SPESE/Partecipazione a gare e concorsi

35 30/01/2024 S.I.A.E. 520.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

36 30/01/2024 ARGO SOFTWARE SRL   RAGUSA 4857.00 04|01|001 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Software

37 30/01/2024 CDM Vigilanza Investigazioni srl 800.00 03|10|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Sorveglianza e custodia

38 30/01/2024 3BOFFICE SRL 38.80 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

39 30/01/2024 Pastore elettroservice 2478.00 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

40 30/01/2024 Poste Italiane S.p.A. 56.21 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

41 30/01/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 545.16 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

42 30/01/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 8.54 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

43 30/01/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 114.40 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

44 30/01/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 392.92 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

45 30/01/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 429.09 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

46 30/01/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 176.00 03|10|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Sorveglianza e custodia

47 30/01/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 45.98 02|03|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Vestiario

48 30/01/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 1068.54 04|01|001 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Software

49 02/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 1728.33 06|01|001 - IMPOSTE E TASSE/Imposte sul reddito

50 05/02/2024 Raia Luigi 2105.83 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

51 05/02/2024 Irpinia Tv srl 2500.00 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

52 05/02/2024 Milano Informatica  srl 100.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

53 05/02/2024 BFF BANCA  SPA 4500.37 02|03|004 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carburanti, combustibili e lubrificanti

54 05/02/2024 BRONCHI COMBUSTIBILI SRL 4462.67 02|03|004 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carburanti, combustibili e lubrificanti
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55 06/02/2024 Pi.Be. Appalti Srl 9836.07 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

56 06/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 981.79 02|03|004 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carburanti, combustibili e lubrificanti

57 06/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 22.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

58 06/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 2163.94 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

59 06/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 550.00 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

60 06/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 990.08 02|03|004 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carburanti, combustibili e lubrificanti

61 06/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 394.06 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

62 15/02/2024 Mariconda Rachele 400.00 99|01|0 - PARTITE DI GIRO/PARTITE DI GIRO

63 15/02/2024 EMMEGI GAS SRL 1434.43 02|03|004 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carburanti, combustibili e lubrificanti

64 15/02/2024 Universita' degli Studi di Napoli Federico II - Centro Interdip. di
ricerca Labo

600.00 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

65 15/02/2024 D & G GROUP S.a.s. di Roberto Savarese e C. 584.00 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

66 15/02/2024 TIM  S.p.A. 50.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

67 15/02/2024 TIM  S.p.A. 66.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

68 15/02/2024 TIM  S.p.A. 116.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

69 15/02/2024 Gerardo Vitale 4800.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

70 15/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 315.57 02|03|004 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carburanti, combustibili e lubrificanti

71 15/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 128.48 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

72 15/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 23.32 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

73 15/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 12.32 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

74 15/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 11.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

75 15/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 480.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

78 28/02/2024 Catena Carmine 200.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

80 28/02/2024 Giova Stefano 200.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

84 28/02/2024 Magliaro Paolo 200.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
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86 28/02/2024 Melillo Domenico 200.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

92 28/02/2024 Esposito Daniela 100.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

93 28/02/2024 Galetta Nicola 100.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

94 28/02/2024 Limongelli Francesca 100.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

95 28/02/2024 Poste Italiane S.p.A. 52.64 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

96 28/02/2024 STUDIO AQUINO - SICUREZZA SUL LAVORO SRLS 2094.50 03|02|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria

97 28/02/2024 HORIZONS UNLIMITED H.U. S.R.L. 163.93 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

98 28/02/2024 ARTIGLASS SRL 370.00 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

99 28/02/2024 BFF BANCA  SPA 5696.14 02|03|004 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carburanti, combustibili e lubrificanti

100 28/02/2024 Autorità Nazionale Anticorruzione (ANAC) 140.00 05|01|004 - ALTRE SPESE/Pubblicazione bandi di gara

101 28/02/2024 PENON DANILA 24.48 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

102 28/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 1253.15 02|03|004 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carburanti, combustibili e lubrificanti

103 28/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 36.06 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

104 28/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 81.39 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

105 29/02/2024 GRAMMATICO FRANCESCO 200.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

106 05/03/2024 MIUR-FONDI UE-FDRL183-87 102.76 09|01|001 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti all'Unione Europea

107 06/03/2024 Mascheri Stefano 200.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

108 06/03/2024 MUSCO ARMANDO FEDERICO 100.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

109 06/03/2024 Bocchino Maria 100.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

110 06/03/2024 DE Blasio Giuseppe 100.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

111 06/03/2024 EMMECI VIAGGI 23030.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

112 06/03/2024 EMMECI VIAGGI 16470.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
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113 06/03/2024 EMMECI VIAGGI 18585.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

114 06/03/2024 Giuseppe Pergola 1134.00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

115 06/03/2024 Global Tecno impianti 300.00 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

116 06/03/2024 Global Tecno impianti 900.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

117 06/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 66.00 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

118 06/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 198.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

119 06/03/2024 EMMECI VIAGGI 685.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

120 06/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 249.48 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

121 07/03/2024 Fondazione Roffredo Caetani 600.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

122 07/03/2024 Ciuci  Antonio 100.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

123 11/03/2024 CANONICO ANNALISA 34.97 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

124 11/03/2024 BARONE RAFFAELE 34.97 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

125 11/03/2024 Cirillo Marilena 34.97 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

126 11/03/2024 FAMOSO MARINA 34.97 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

127 11/03/2024 GIANFELICE PAOLA ANNA 29.52 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

128 11/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 1.08 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

129 11/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 26.40 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

130 11/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 72.60 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

131 11/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 25.50 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

132 11/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 68.15 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

133 12/03/2024 PUGLIESE PAOLA 34.97 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

134 12/03/2024 D'urso Valentino 140.00 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

135 12/03/2024 MIUR-FONDI UE-FDRL183-87 506.10 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

136 22/03/2024 D'ASCOLI TOURS s.a.s. 29200.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
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137 22/03/2024 3BOFFICE SRL 1687.88 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

138 22/03/2024 Gerardo Vitale 2181.82 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

139 22/03/2024 Gerardo Vitale 272.70 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

140 22/03/2024 EMMEGI GAS SRL 4204.92 02|03|004 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carburanti, combustibili e lubrificanti

141 22/03/2024 EMMEGI GAS SRL 1401.64 02|03|004 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carburanti, combustibili e lubrificanti

142 22/03/2024 Poste Italiane S.p.A. 27.95 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

143 22/03/2024 Benacquista Assicurazioni snc Agenzia Chubb European Group
SE

440.00 03|11|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni su beni mobili

144 22/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 925.08 02|03|004 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carburanti, combustibili e lubrificanti

145 22/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 308.36 02|03|004 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carburanti, combustibili e lubrificanti

146 22/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 371.33 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

147 22/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 27.27 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

148 22/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 218.18 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

149 22/03/2024 D'ASCOLI TOURS s.a.s. 165.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

150 26/03/2024 Coppola Giuseppa 157.60 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

151 26/03/2024 Mignone Claudia 24.80 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

152 26/03/2024 Cooperativa sociale La Paranza 913.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

153 26/03/2024 BCP 2.13 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali
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